
 

DECYZJA Nr 188/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 zmieniająca Decyzję Nr 86/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 1 października 2019r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. wdrożenia 

Systemu Informacji Naukowej OMEGA-Psir na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie  

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje: 

§1 

W Decyzji Nr 86/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 

października 2019r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. wdrożenia Systemu Informacji 

Naukowej OMEGA-Psir na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 12; 

2) w § 2 po pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) mgr Tomasz Winiarski – Dyrektor  Biblioteki Głównej UKSW.”. 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


